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Ændringsforslag 

til 2. behandling af 

 Forslag til lov om ændring af opkrævningsloven, selskabsskatteloven og 

forskellige andre love 
(Opkrævning via én skattekonto) 

[af skatteministeren (Kristian Jensen)] 

 

Af skatteministeren: 

Til § 1 

 1) I det under nr. 9 foreslåede § 16, stk. 1, nr. 11, ændres »tinglysning (tinglysningsafgiftsloven)« 

til: »afgift af tinglysning og registrering af ejer- og panterettigheder m.v. (tinglysningsafgiftslo-

ven)«.  

[Indsættelse af korrekt lovtitel] 

 2) I det under nr. 9 foreslåede § 16, stk. 1, nr. 12, ændres »spillekasinoer (kasinoafgiftsloven)« til: 

»afgift af spillekasinoer«. 

[Indsættelse af korrekt lovtitel] 

Til § 6 

 3) Efter nr. 2 indsættes som nye numre: 

»01. I § 49 A, stk. 8, ændres: »§ 38, stk. 5 og 6« til: »§ 38, stk. 6 og 7«. 

02. I § 49 B, stk. 8, ændres: »§ 38, stk. 5 og 6« til: »§ 38, stk. 6 og 7«.« 

[Glemte konsekvensrettelser som følge af at § 38, stk. 2-6, bliver til § 38, stk. 3-7] 

Til § 8 

 4) Efter nr. 1 indsættes som nyt nummer: 

»01. I § 3, stk. 3, som bliver stk. 4, ændres »beløb efter stk. 2« til: »beløb efter stk. 3«.« 

[Glemt konsekvensrettelse som følge af, at § 3, stk. 2-4, bliver til § 3, stk. 3-5] 

Til § 13 

 5) Efter nr. 2 indsættes som nyt nummer: 

»01. I § 11, stk. 1, 2. pkt., ændres »§ 10, stk. 2« til: »§ 10, stk. 3«.« 

[Glemt konsekvensrettelse som følge af, at § 10, stk. 2, bliver til § 10, stk. 3] 
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B e m æ r k n i n g e r  

Til nr. 1-5 

Ændringsforslagene indeholder alene rettelser, der følger af bemærkninger afgivet af Folketingets 

Lovsekretariat. Der er alene tale om korrektioner af teknisk karakter. 

Ad nr. 1 og 2 

I både § 16, nr. 11 og 12 er der henvist til to forskellige love.   

Lov om tinglysning og tinglysningsafgiftsloven er ikke den samme lov. Der bør skelnes mellem 

lov om tinglysning (tinglysningsloven), jf. lovbekendtgørelse nr. 158 af 9. marts 2006 og lov om 

afgift af tinglysning og registrering af ejer- og panterettigheder (tinglysningsafgiftsloven), jf. lov nr. 

382 af 2. juni 1999 som ændret senest ved § 4 i lov nr. 560 af 24. juni 2005. Henvisningen i § 16, 

stk. 1, nr. 11, rettes til lov om afgift af tinglysning og registrering af ejer- og panterettigheder (ting-

lysningsafgiftsloven). 

På samme måde bør der skelnes mellem lov om spillekasinoer, jf. lovbekendtgørelse nr. 861 af 

10. oktober 1994 og lov om afgift af spillekasinoer, jf. lovbekendtgørelse nr. 1145 af 2. december 

2005. Henvisningen i § 16, nr. 12, rettes til lov om afgift af spillekasinoer (kasinoafgiftsloven). 

Ad nr. 3-5 

Lovforslagets §§ 6, 8 og 13 indeholder alle forslag om indsættelse af nye stykker i eksisterende 

bestemmelser, således at de eksisterende stk.-numre ændrer sig. Det betyder, at eksisterende hen-

visninger til disse stykker også skal ændres, hvilket i nogle tilfælde ikke er sket. Ændringsforslaget 

retter op herpå. 


